
Внеурочная деятельность 

 

 

Направления 

Количество часов в неделю И 

Т 

О 

Г 

О 

 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

 А Б В Г А Б В А Б В А Б В  

Художественно-эстетическое   

 «Веселая палитра» 

 

 «Умелые ручки» 

«Маленький актер» 
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15 

2 

Спортивно-оздоровительное  

 «Ритмика для всех» 

2 1  1 3     1 1 2  11 

«Занимательная информатика» 

 

«Веселый английский» 

 

 «Занимательная математика» 

«Занимательный русский язык» 

 

«В мире природы» 
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1 

 

1 

10 

 

19 

 

20 

14 

 

11 

Информационнопросветительские 

занятия патриотической, 

нравственной и экологической 

направленности «Разговоры о 

важном» 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

Хореографическое 

Хореографическая студия 

 «Грация» 

 

 
1 2   1 2  1    3 10 

Всего  

 

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 130 

Количество обучающихся 20 25 15 23 22 28 20 24 22 23 22 23 26 293 
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